
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №238
2023 წლის 28 ივნისი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ№2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის - 6148 – „სსიპ –
ქალაქ თბილისის №202 საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს ბიუჯეტის შემდეგი განმკარგველები:

„1669 6149 სსიპ – მიხეილ ჯავახიშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის №124 საჯარო სკოლა

1670 6150 სსიპ – ქალაქ თბილისის №176 საჯარო სკოლა

1671 6151 სსიპ – ქალაქ თბილისის №180 საჯარო სკოლა

1672 6152 სსიპ – ქალაქ თბილისის №215 საჯარო სკოლა

1673 6153 სსიპ – ქალაქ თბილისის №105 საჯარო სკოლა

1674 6154 სსიპ – ექვთიმე თაყაიშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის №163 საჯარო სკოლა

1675 6155 სსიპ – ქალაქ თბილისის №81 საჯარო სკოლა

1676 6156 სსიპ – ქალაქ თბილისის №96 საჯარო სკოლა

1677 6157 სსიპ – ქალაქ თბილისის №139 საჯარო სკოლა

1678 6158 სსიპ – ქალაქ თბილისის №218 საჯარო სკოლა

1679 6159 სსიპ – ქალაქ თბილისის №72 საჯარო სკოლა

1680 6160 სსიპ – ქალაქ თბილისის №127 საჯარო სკოლა

1681 6161 სსიპ – ქალაქ თბილისის №144 საჯარო სკოლა

1682 6162 სსიპ – ქალაქ თბილისის №153 საჯარო სკოლა

1683 6163 სსიპ – ქალაქ თბილისის №76 საჯარო სკოლა

1684 6164 სსიპ – ქაქუცა ჩოლოყაშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის №178 საჯარო სკოლა

1685 6165 სსიპ – ქალაქ თბილისის №104 საჯარო სკოლა

1686 6166 სსიპ – ქალაქ თბილისის №138 საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017706



1687 6167 სსიპ – ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ თბილისის №23 საჯარო სკოლა

1688 6168 სსიპ – ქალაქ თბილისის №172 საჯარო სკოლა

1689 6169 სსიპ – ქალაქ თბილისის №217 საჯარო სკოლა

1690 6170 სსიპ – ქალაქ თბილისის №65 საჯარო სკოლა

1691 6171 სსიპ – ქალაქ თბილისის №156 საჯარო სკოლა

1692 6172 სსიპ – ქალაქ თბილისის №168 საჯარო სკოლა

1693 6173 სსიპ – ქალაქ თბილისის №132 საჯარო სკოლა

1694 6174 სსიპ – ქალაქ თბილისის №90 საჯარო სკოლა

1695 6175 სსიპ – ქალაქ თბილისის №131 საჯარო სკოლა

1696 6176 სსიპ – ქალაქ თბილისის №216 საჯარო სკოლა

1697 6177 სსიპ – დიმიტრი უზნაძის სახელობის ქალაქ რუსთავის №9 საჯარო სკოლა

1698 6178 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №10 საჯარო სკოლა

1699 6179 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №14 საჯარო სკოლა

1700 6180 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №15 საჯარო სკოლა

1701 6181 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №20 საჯარო სკოლა

1702 6182 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №22 საჯარო სკოლა

1703 6183 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №25 საჯარო სკოლა

1704 6184 სსიპ – ნიკოლოზ მუსხელიშვილის სახელობის ფიზიკა - მათემატიკის ქალაქ რუსთავის №26
საჯარო სკოლა

1705 6185 სსიპ – შოთა რუსთაველის სახელობის ქალაქ რუსთავის №2 საჯარო სკოლა

1706 6186 სსიპ – ჟიული შარტავას სახელობის ქალაქ რუსთავის №4 საჯარო სკოლა

1707 6187 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №6 საჯარო სკოლა

1708 6188 სსიპ – აკაკი წერეთლის სახელობის ქალაქ რუსთავის №8 საჯარო სკოლა

1709 6189 სსიპ – იაკობ გოგებაშვილის სახელობის ქალაქ რუსთავის №11 საჯარო სკოლა

1710 6190 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №13 საჯარო სკოლა

1711 6191 სსიპ – ლევან გოთუას სახელობის ქალაქ რუსთავის №17 საჯარო სკოლა

1712 6192 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №21 საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017706



1713 6193 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №28 საჯარო სკოლა

1714 6194 სსიპ – ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ რუსთავის №1 საჯარო სკოლა

1715 6195 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №3 საჯარო სკოლა

1716 6196 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №5 საჯარო სკოლა

1717 6197 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №7 საჯარო სკოლა

1718 6198 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №12 საჯარო სკოლა

1719 6199 სსიპ – ექვთიმე თაყაიშვილის სახელობის ქალაქ რუსთავის №16 საჯარო სკოლა

1720 6200 სსიპ – ქალაქ რუსთავის №18 საჯარო სკოლა

1721 6201 სსიპ – ვაჟა-ფშაველას სახელობის ქალაქ რუსთავის №23 საჯარო სკოლა

1722 6202 სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის ქალაქ რუსთავის №24 ქართული გიმნაზია

1723 6203 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალდაბის საჯარო სკოლა

1724 6204 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაზიანის საჯარო სკოლა

1725 6205 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მუხრანის №3 საჯარო სკოლა

1726 6206 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მისაქციელის საჯარო სკოლა

1727 6207 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ციხისძირის საჯარო სკოლა

1728 6208 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ წეროვნის №1 საჯარო სკოლა

1729 6209 სსიპ – ქალაქ მცხეთის №1 საჯარო სკოლა

1730 6210 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩარდახის საჯარო სკოლა

1731 6211 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქსოვრისის საჯარო სკოლა

1732 6212 სსიპ – დავით გურამიშვილის სახელობის მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ საგურამოს
საჯარო სკოლა

1733 6213 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა ქანდის საჯარო სკოლა

1734 6214 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნავაზის საჯარო სკოლა

1735 6215 სსიპ – ბონდო როსტიაშვილის სახელობის მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქსნის საჯარო
სკოლა

1736 6216 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მსხალდიდის საჯარო სკოლა

1737 6217 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნიჩბისის საჯარო სკოლა

1738 6218 სსიპ – შმაგი გოგშელიძის სახელობის მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლისის საჯარო
სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017706



1739 6219 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძალისის საჯარო სკოლა

1740 6220 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნატახტრის საჯარო სკოლა

1741 6221 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძეგვის საჯარო სკოლა

1742 6222 სსიპ – ნიკო ბაგრატიონის (ბურის) სახელობის მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მუხრანის
№1 საჯარო სკოლა

1743 6223 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძველი ქანდის საჯარო სკოლა

1744 6224 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ გალავნის საჯარო სკოლა

1745 6225 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ერედის საჯარო სკოლა

1746 6226 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბიწმენდის საჯარო სკოლა

1747 6227 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ წილკნის საჯარო სკოლა

1748 6228 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ წეროვნის №3 საჯარო სკოლა

1749 6229 სსიპ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ წეროვნის №2 საჯარო სკოლა

1750 6230 სსიპ – ქალაქ მცხეთის №2 საჯარო სკოლა“.“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2023 წლის 3 ივლისიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017706


